
Istituto comprensivo 'don Lorenzo Milani' (https://www.comprensivoturbigo.edu.it)

Home > Printer-friendly PDF > Bandi di gara e contratti - anno 2018

cig AggiudicatarioC.F./P.IVA

Applica Ripristina

Cerca

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z6E21BAC20
Viaggio
d'istruzione
Pavia e
Certosa SST

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Panda Trek s.r.l.
08054560969

980.00
13/04/2018
13/04/2018 

980.00

Z3D21B39EE
Acquisto n. 20
pc
ricondizionati
completi di
monitor e
cuffie SST

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Smart net s.r.l.
01941360032

5060.00
28/02/2018
28/02/2018 

5060.00

ZDE21AB5D2
Aggiornamento
pacchetti
antivirus NOD
32 n.6 client

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.T.U. COM S.R.L.
02631010127

270.00
26/01/2018
26/01/2018 

270.00

ZCF21A916C
Acquisto
mBOT
(versione
2.4G) SST

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mesia Direct s.r.l.
02409740244

178.92
27/02/2018
27/02/2018 

178.92

https://www.comprensivoturbigo.edu.it
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z2821A1BDB
contratto
manutenzione
assistenza e
canone
annuale
software di
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Argo software s.r.l.
00838520880

1380.00
12/01/2018
12/01/2018 

1380.00

ZD221A011F
Rinnovo
antivirus
NOD32 server

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.T.U. COM s.r.l.
02631010127

110.00
26/01/2018
26/01/2018 

110.00

Z602196CBD
Progetto "Give
me five"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Jacob Brian Stahlecker
STHJBB70L01Z404S

1300.00
07/02/2018
14/06/2019 

1300.00

Z4621E9C26
Progetto "il
territorio
intorno a noi"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Walter Girardi
GRRWTR76A14B300G 

240.00
10/04/2018
17/04/2018 

240.00

Z5721E7B79
Acquisto
rivista
specializzata
PAIS

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma s.p.a.
00150470342

90.00
09/01/2018
09/01/2018 

90.00

ZDB21E4CB1
Visita Museo
Egizio del
06/04/2018
SPT

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Rear Soc. Coop.
04560130017

390.50
06/04/2018
06/04/2018 

390.50



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z3D21E4858
Museo Egizio
del06/04/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondzione museodelle
antichità egizie
97656000011

76.00
06/04/2018
06/04/2018 

76.00

Z0D21D98A6
Acquisto n. 15
PC completi di
cuffie, n. 1
monitor

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Smart net s.r.l.
01941360032

3290.00
13/02/2018
13/02/2018 

3290.00

Z4E21D6D61
Noleggio
autobus
manifestazione
sportiva 5
Mulini

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

G.D. viaggi dal
vecchio Gianni & C.
s.a.s.
10149990151

230.00
10/02/2018
10/02/2018 

230.00

Z6721C9492
Acquisto n. 12
PC SPT

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Smart net s.r.l.
01941360032

2280.00
31/01/2018
31/01/2018 

2280.00

ZB321C2D84
Seminario on
line passweb

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Overview Consulting
s.r.l.
13473421009

60.00
19/01/2018
19/01/2018 

60.00

ZF821C20BD
Uscita
didattica
Firenze 14-15-
16 marzo SST

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Panda Trek s.r.l.
08054560969

5086.50
14/03/2018
16/03/2018 

5086.50



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZD521C1362
Remida
(908053-
908040) SPR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondazione Muba
97457580153

434.00
13/03/2018
13/03/2018 

434.00

ZB12242B37
Acquisto toner
SIT

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C2 s.r.l.
01121130197

66.84
28/02/2018
28/02/2018 

66.84

Z47223CAFE
Uscita Trento
Rovereto 03-
04 maggio
SSR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ciclopi viaggi s.r.l.
02711350872

4887.50
03/05/2018
04/05/2018 

4887.50

Z62223470B
Biglietti
ingresso
didattica
teatrale del
22/05/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C.R.C. IL TREBBO
11606610159

188.00
22/05/2018
22/05/2018 

188.00

ZF62223434
Liquidazione
tassa
iscrizione
esami KET FS
del
10/03/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Centro lingue di Busto
Arsizio di Tallarida
pasquale & C.
02747440127

2772.00
10/03/2018
10/03/2018 

2772.00

Z1A22202B6
Acquisto
lampade SPT

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Assinfonet
13286770154

258.00
15/02/2018
15/02/2018 

258.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZF72216B7A
Tasse
iscrizione
concorso
Kangourou
della
Matematica n.
59 iscritti SST-
SSR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione culturale
Kangourou Italia
94634130150

295.00
15/03/2018
30/09/2018 

295.00

Z3921FDB38
Visita guidata -
Dialogo nel
buio

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Istituto dei Cechi di
Milano
80101550152

450.00
14/02/2018
14/02/2018 

450.00

Z4321EF686
Acquisto
materiale
pulizia SPR-
SSR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Deter s.r.l.
08055800158

415.91
28/02/2018
28/02/2018 

415.91

Z5B21EB17F
Spettacolo
teatrale
"Carmen" del
06/03/2018
SST

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondazione teatro
Coccia onlus
01980910036

571.82
06/03/2018
06/03/2018 

571.82

Z3E24D9953
Acquisto
registri

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma
00150470342

20.00
20/09/2018
20/09/2018 

94.40

Z7221EA02A
Progetto "Il
fiume e
dintorni"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Walter Girardi
GRRWTR76A14B300G 

320.00
22/05/2018
24/05/2018 

320.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1E226C683
Rinnovo
abbonamento
rivista
specializzata
"Notizie della
scuola"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnodid s.r.l.
00659430631

110.00
13/03/2018
13/03/2018 

110.00

Z23225D6AA
Spettacolo
teatrale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione cikale
operose
91041760249

980.00
14/02/2018
15/02/2018 

980.00

« prima [1] ‹ precedente [2] 1 [1] 2 [2] 3 4 [3] 5 [4] 6 [5] 7 [6] seguente › [3] ultima » [6]

[7]

Pagine

URL (18/05/2024 - 05:55 ):https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-
trasparente/cig2018?page=2

Collegamenti
[1] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
[2] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
[3] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=3
[4] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=4
[5] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=5
[6] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=6
[7] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls

https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=3
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=4
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=5
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=6
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=3
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=6
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=2
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=2
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=3
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=4
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=5
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=6
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls

