

Istituto comprensivo 'don Lorenzo Milani' (https://www.comprensivoturbigo.edu.it)

<u>Home</u> > Printer-friendly PDF > Bandi di gara e contratti - anno 2018

DIRETTO

Cerca ————]
cig	⊈gg/Bd\ca tario	

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquida €
Z6E21BAC20 Viaggio d'istruzione Pavia e Certosa SST	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Panda Trek s.r.l. 08054560969	980.00	13/04/2018 13/04/2018	980.00
Z3D21B39EE Acquisto n. 20 pc ricondizionati completi di monitor e cuffie SST	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Smart net s.r.l. 01941360032	5060.00	28/02/2018 28/02/2018	5060.0
ZDE21AB5D2 Aggiornamento pacchetti antivirus NOD 32 n.6 client	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	A.T.U. COM S.R.L. 02631010127	270.00	26/01/2018 26/01/2018	270.00
ZCF21A916C Acquisto mBOT (versione 2.4G) SST	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Mesia Direct s.r.l. 02409740244	178.92	27/02/2018 27/02/2018	178.92

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquida €
Z2821A1BDB contratto manutenzione assistenza e canone annuale software di segreteria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	Argo software s.r.l. 00838520880	1380.00	12/01/2018 12/01/2018	1380.0
ZD221A011F Rinnovo antivirus NOD32 server	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	A.T.U. COM s.r.l. 02631010127	110.00	26/01/2018 26/01/2018	110.00
Z602196CBD Progetto "Give me five"	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Jacob Brian Stahlecker STHJBB70L01Z404S	1300.00	07/02/2018 14/06/2019	1300.0
Z4621E9C26 Progetto "il territorio intorno a noi"	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Walter Girardi GRRWTR76A14B300G	240.00	10/04/2018 17/04/2018	240.00
Z5721E7B79 Acquisto rivista specializzata PAIS	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari Parma s.p.a. 00150470342	90.00	09/01/2018 09/01/2018	90.00
ZDB21E4CB1 Visita Museo Egizio del 06/04/2018 SPT	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Rear Soc. Coop. 04560130017	390.50	06/04/2018 06/04/2018	390.50

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquida €
Z3D21E4858 Museo Egizio del06/04/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	Fondzione museodelle antichità egizie 97656000011	76.00	06/04/2018 06/04/2018	76.00
Z0D21D98A6 Acquisto n. 15 PC completi di cuffie, n. 1 monitor	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Smart net s.r.l. 01941360032	3290.00	13/02/2018 13/02/2018	3290.0
Z4E21D6D61 Noleggio autobus manifestazione sportiva 5 Mulini	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	G.D. viaggi dal vecchio Gianni & C. s.a.s. 10149990151	230.00	10/02/2018 10/02/2018	230.00
Z6721C9492 Acquisto n. 12 PC SPT	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Smart net s.r.l. 01941360032	2280.00	31/01/2018 31/01/2018	2280.0
ZB321C2D84 Seminario on line passweb	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Overview Consulting s.r.l. 13473421009	60.00	19/01/2018 19/01/2018	60.00
ZF821C20BD Uscita didattica Firenze 14-15- 16 marzo SST	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Panda Trek s.r.l. 08054560969	5086.50	14/03/2018 16/03/2018	5086.5

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquida €
ZD521C1362 Remida (908053- 908040) SPR	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	Fondazione Muba 97457580153	434.00	13/03/2018 13/03/2018	434.00
ZB12242B37 Acquisto toner SIT	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	C2 s.r.l. 01121130197	66.84	28/02/2018 28/02/2018	66.84
Z47223CAFE Uscita Trento Rovereto 03- 04 maggio SSR	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Ciclopi viaggi s.r.l. 02711350872	4887.50	03/05/2018 04/05/2018	4887.5
Z62223470B Biglietti ingresso didattica teatrale del 22/05/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	C.R.C. IL TREBBO 11606610159	188.00	22/05/2018 22/05/2018	188.00
ZF62223434 Liquidazione tassa iscrizione esami KET FS del 10/03/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Centro lingue di Busto Arsizio di Tallarida pasquale & C. 02747440127	2772.00	10/03/2018 10/03/2018	2772.0
Z1A22202B6 Acquisto lampade SPT	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Assinfonet 13286770154	258.00	15/02/2018 15/02/2018	258.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquida €
ZF72216B7A Tasse iscrizione concorso Kangourou della Matematica n. 59 iscritti SST- SSR	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	Associazione culturale Kangourou Italia 94634130150	295.00	15/03/2018 30/09/2018	295.00
Z3921FDB38 Visita guidata - Dialogo nel buio	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Istituto dei Cechi di Milano 80101550152	450.00	14/02/2018 14/02/2018	450.00
Z4321EF686 Acquisto materiale pulizia SPR- SSR	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Deter s.r.l. 08055800158	415.91	28/02/2018 28/02/2018	415.91
Z5B21EB17F Spettacolo teatrale "Carmen" del 06/03/2018 SST	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Fondazione teatro Coccia onlus 01980910036	571.82	06/03/2018 06/03/2018	571.82
Z3E24D9953 Acquisto registri	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari Parma 00150470342	20.00	20/09/2018 20/09/2018	94.40
Z7221EA02A Progetto "II fiume e dintorni"	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Walter Girardi GRRWTR76A14B300G	320.00	22/05/2018 24/05/2018	320.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impor liquida €
Z1E226C683 Rinnovo abbonamento rivista specializzata "Notizie della scuola"	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	Tecnodid s.r.l. 00659430631	110.00	13/03/2018 13/03/2018	110.00
Z23225D6AA Spettacolo teatrale	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Associazione cikale operose 91041760249	980.00	14/02/2018 15/02/2018	980.00
<u>« prima</u> [1] <u>‹</u>	precedente [2] 1 [1] 2	2 [2] 3 4 [3] 5 [4] 6 [5] 7 [6]	seguente › [3] ulti	ma » [6]	
[7]					

URL (18/05/2024 - 05:55):https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=2

Collegamenti

- [1] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
- [2] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
- [3] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=3
- [4] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=4
- [5] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=5
- [6] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=6
- [7] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls